



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2023

г. Симферополь

№22-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем медицинского работника:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в оказании специализированной медицинской помощи населению и в связи с Днем медицинского работника

Брауде Елену Абрамовну, врача акушера-гинеколога отделения патологии беременных Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Заворотько Светлану Викторовну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными гинекологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Климковецкую Елену Леонтьевну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Мысеву Инну Александровну, медицинскую сестру отделения патологии новорожденных и недоношенных детей с койками интенсивной терапии Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Мустафаеву Зульфию Салиевну, старшую медицинскую сестру гинекологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Ткаченко Валентину Владимировну, старшую медицинскую сестру женской консультации № 2 Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем медицинского работника

Видковскую Наталью Игоревну, лифтера хозяйственнообслуживающего персонала Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом \mathfrak{N}_{2} »;

Казакову Наталью Николаевну, лифтера хозяйственнообслуживающего персонала Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Лазарева Константина Викторовича, инженера-программиста отдела медицинской статистики и информатизации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Накрохину Елену Евгеньевну, сторожа хозяйственно-обслуживающего персонала Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев